
DEPARTAMENTO DE SAN SALVADOR
ALCALDIA MUNICIPAL DE SOYAPANGO

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2021

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 11,182,799.27

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 10,280,752.31

6,326,231.62REMUNERACIONES

3,954,520.69BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 854,074.74

615,841.92INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

5,093.50IMPUESTOS, TASAS Y DERECHOS

46,134.54SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

187,004.78OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 47,972.22

47,972.22TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 1,250,400.21

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 708,480.14

33,539.60BIENES MUEBLES

875.41INTANGIBLES

674,065.13INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 528,523.76

528,523.76INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 13,396.31

13,396.31TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PÚBLICO

APLICACIONES FINANCIERAS 1,520,023.79

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 1,520,023.79

1,520,023.79AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

13,953,223.27Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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